

Příloha č. 1 pro ZL 074 - Navýšení bouracích prací 2.NP

Akce: **FN Brno - psychiatrická klinika**
 1707 FN Brno - Psychiatrická klinika
 D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK
 D.1.01.1 - REV 06 Architektonické a stavební řešení - revize 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						16 963,31	
91	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm 1.NP : 617,8/1000*0,5	t	0,30890	24 314,30	7 510,69	SoD
				0,30890			
139	13483420	Tyč průřezu U 220, hrubé, jakost oceli S235 1.NP : 617,8/1000*0,5*1,1	t	0,33979	27 819,00	9 452,62	SoD
				0,33979			
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce						71 969,83	
152	416021226	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 15 mm, protipožární m.č A1.03 : 134,46-54,6	m2	79,86000	901,20	71 969,83	SoD
				79,86000			
Díl: 4 Vodorné konstrukce						135 970,33	
176	411351101	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy bednicí prkna, bez podepření, - zřízení zřízení podpěrné konstrukce pro zamezení padání suti na vybourané podlahové konstrukce 1.NP : 197,775	m2	197,77500	375,00	74 165,63	SoD
				197,77500			
177	411351102	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění	m2	197,77500	125,00	24 721,88	SoD
183	411354173	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení	m2	197,77500	125,00	24 721,88	SoD
184	411354174	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění	m2	197,77500	62,50	12 360,94	SoD
Díl: 96 Bourání konstrukcí						219 978,26	
296	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm ŽB vrchní deska bez m.č. A2.04 : (197,775-10,956)*0,18 ŽB spodní deska : 197,775*0,11 ŽB stropní deska vrchní m.č. A2.04 : 10,965*0,25	m3	58,12392	4 142,90	240 801,59	SoD
				33,62742			
				21,75525			
				2,74125			
298	964052111	Bourání samostatných trámů, průvláků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,16 m2 (5*11,55+2*3,45)*0,14*0,35	m3	3,16785	4 419,00	13 998,73	SoD
				3,16785			
304	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 odpočet bourání dle SoD : -197,775*0,085	m3	-16,81088	2 071,40	-34 822,06	SoD
				-16,81088			
nová	978R00	Tonáž omítky stropu v rámci bouraných ŽB konstrukcí tl. 4 cm	kpl	1,00000	0,00	0,00	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 716,56	
343	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	13,83967	340,80	4 716,56	SoD
Díl: 762 Konstrukce tesařské						30 783,33	
nová	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	199,19250	67,40	13 425,57	RTS 20/ I
nová	762822810	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 demontáž stropních trámů : 24,0*5,7+18*1,5+6*2,4+24*5,7+18*1,5+6*2,4+9*3,45	m	387,45000	44,80	17 357,76	RTS 20/ I
				387,45000			
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						29 453,66	
1070	767995105	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100kg 1.NP : 617,8*0,5	kg	308,90000	60,60	18 719,34	SoD
				308,90000			
1229	13483420R.	Tyč průřezu U 220, hrubé, jakost oceli S235 11375 1.NP : 617,8/1000*0,5*1,1	t	0,33979	28 257,10	9 601,48	SoD
				0,33979			
1233	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	4,00000	283,21	1 132,84	SoD
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						100 510,93	

Příloha č. 1 pro ZL 074 - Navýšení bouracích prací 2.NP

Akce: **FN Brno - psychiatrická klinika**
1707 FN Brno - Psychiatrická klinika
D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK
D.1.01.1 - REV 06 Architektonické a stavební řešení - revize 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
1393	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	125,53999	199,00	24 982,46	SoD
1395	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	125,53999	125,70	15 780,38	SoD
1396	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 255,39992	9,40	11 800,76	SoD
1397	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	125,53999	167,60	21 040,50	SoD
1398	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	125,53999	19,90	2 498,25	SoD
1399	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	119,24999	178,10	21 238,42	SoD
		125,53999-6,29		119,24999			
nová	979990161	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	6,29000	504,00	3 170,16	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				240 517,00	
nová	666221	Provoz zařízení staveniště - náklady na prodloužení provozu a pojištění stavby	kpl	1,00000	240 517,00	240 517,00	R-pol.
Celkem						850 863,21	

